

**Fimo Ejendomme ApS**

**Helga Pedersens Gade 79, 25. 5, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 41 50 60 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

**Morten Enggard Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fimo Ejendomme ApS  
Helga Pedersens Gade 79, 25. 5  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 50 60 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Enggard Hansen, Direktør  
Finn Elmquist, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 547.266 kr. mod 468.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.346 kr. mod 60.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen har stillet finansiering til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egent fremtidigt overskud. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>547.266</b>	<b>468.832</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.504	-34.506
<b>Driftsresultat</b>	<b>512.762</b>	<b>434.326</b>
Andre finansielle indtægter	2.441	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-510.660	-356.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.543</b>	<b>77.464</b>
2 Skat af årets resultat	-1.197	-17.280
<b>Årets resultat</b>	<b>3.346</b>	<b>60.184</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.346	60.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.346</b>	<b>60.184</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	9.698.209	9.732.715
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.698.209</u>	<u>9.732.715</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.448.209</u></b>	<b><u>9.732.715</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.600	0
Udskidte skatteaktiver	25.826	14.835
Andre tilgodehavender	1.004	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.430</u>	<u>14.835</u>
Likvide beholdninger	<u>1.071.239</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.107.669</u></b>	<b><u>14.835</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.555.878</u></b>	<b><u>9.747.550</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-44.934	-48.279
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-4.934</u>	<u>-8.279</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.614.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.614.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	6.563.271
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.976	26.338
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.993.704
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	897.818
	Selskabsskat	37.058	24.870
	Anden gæld	<u>4.872.778</u>	<u>249.828</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.946.812</u>	<u>9.755.829</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>11.560.812</u>	<u>9.755.829</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>11.555.878</u>	<u>9.747.550</u>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		
6	<b>Kapitalberedskab</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-108.463	-68.463
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.184</u>	<u>60.184</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-48.279	-8.279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.345</u>	<u>3.345</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-44.934</b></u>	<u><b>-4.934</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.979	79.445
Andre finansielle omkostninger	<u>465.681</u>	<u>277.417</u>
	<u><b>510.660</b></u>	<u><b>356.862</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.188	24.870
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.991</u>	<u>-7.590</u>
	<u><b>1.197</b></u>	<u><b>17.280</b></u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.614.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<u><b>6.614.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.614.000</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.614 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.698 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>6. Kapitalberedskab</b>		

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen har stillet finansiering til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egent fremtidigt overskud. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
